
令和４年１月１１日 

保護者 様 

伊東市立門野中学校 

校 長 齋藤秀輝 

 

門野中学校オープンスクール（授業参観）の中止について 

 

 新春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、二学期末に標題の件について１月１８日（火）に実施する旨お知らせいたしまし

たが、年始より新型コロナウイルス感染症の急激な感染拡大が見られている状況を鑑み、

中止させていただくことを決定いたしましたのでお知らせいたします。 

コロナ禍の折、生徒たちの学校での様子をご覧いただく機会がなかなかとれないことは

大変残念ではございますが、今後も生徒たちの安心・安全を第一に教育活動を行って参り

ますので、何卒ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

担当（教頭）土屋 和広 

電話 ３７－７７４６ 


